（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：00754）

更改香港主要營業地點

合生創展集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司於香港之主要營業
地點已更改為香港中環康樂廣場一號怡和大廈33樓3305-3309室，由二零零六年十二月十一
日起生效。

承董事會命
合生創展集團有限公司

主席
朱孟依

香港，二零零六年十二月十二日

於本公佈日期，董事會包括十一名董事。執行董事為朱孟依先生（主席）、武捷思先生、譚
禮寧先生、項斌先生、歐偉建先生、陳長纓先生及蕭燕霞女士，非執行董事為施盛勳先生，
而獨立非執行董事為阮北耀先生、李頌熹先生及黃承基先生。

* 僅供識別

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 信 報 及
英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。